

Årsredovisning
för
BRAND BUILDERS SWEDEN AB
556970-8323

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martinson Maria, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för BRAND BUILDERS SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av livsmedel och andra konsumtionsprodukter främst inom detaljhandeln.

Amibitionen med FEEL GREAT är att i mesta möjliga mån skapa nyttiga och hälsosamma produkter och ett varumärke man lägger märke till.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byte av produktleverantör och samarbete som ej föll ut enligt plan har gjort att omsättningen sjunkit.

Vi har nu bättre förutsättningar att lyckas framåt med vår nya leverantör och samarbetspartner.

Vår fortsatta produktutveckling har också gjort att vårt engagemang kring försäljningen har minskat men vi ser ljusst på framtiden med nya kunder och en bättre produkt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 597	2 417	1 144	1 414
Resultat efter finansiella poster	-563	-469	-1 214	-1 559
Soliditet (%)	6,4	7,3	14,5	15,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	513 607	-469 293	94 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-469 293	469 293	0
Erhållna aktieägartillskott		563 000		563 000
Årets resultat			-562 668	-562 668
Belopp vid årets utgång	50 000	607 314	-562 668	94 646

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 774 000 (7 211 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	607 314
årets förlust	-562 668
	44 646
disponeras så att	
i ny räkning överföres	44 646
	44 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 596 834	2 416 549
Övriga rörelseintäkter		490	720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 597 324	2 417 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-622 794	-973 062
Övriga externa kostnader		-1 081 533	-1 340 468
Personalkostnader	2	-447 359	-519 384
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 150	-6 150
Övriga rörelsekostnader		-8	-26 553
Summa rörelsekostnader		-2 157 844	-2 865 617
Rörelseresultat		-560 520	-448 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 542	-20 951
Summa finansiella poster		-2 148	-20 945
Resultat efter finansiella poster		-562 668	-469 293
Resultat före skatt		-562 668	-469 293
Årets resultat		-562 668	-469 293

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 300	18 450
Summa materiella anläggningstillgångar		12 300	18 450
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	117 000	117 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 000	117 000
Summa anläggningstillgångar		129 300	135 450
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		466 522	505 569
Förskott till leverantörer		294 151	0
Summa varulager		760 673	505 569
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		176 801	128 786
Övriga fordringar		5 398	30 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 713	28 924
Summa kortfristiga fordringar		302 912	188 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		293 584	454 663
Summa kassa och bank		293 584	454 663
Summa omsättningstillgångar		1 357 169	1 148 598
SUMMA TILLGÅNGAR		1 486 469	1 284 048

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		607 314	513 607
Årets resultat		-562 668	-469 293
Summa fritt eget kapital		44 646	44 314
Summa eget kapital		94 646	94 314
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	797 947	861 810
Summa långfristiga skulder		797 947	861 810
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		488 462	131 577
Skatteskulder		15 397	10 956
Övriga skulder		90 017	185 391
Summa kortfristiga skulder		593 876	327 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 486 469	1 284 048

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	30 750	30 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 750	30 750
Ingående avskrivningar	-12 300	-6 150
Årets avskrivningar	-6 150	-6 150
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 450	-12 300
Utgående redovisat värde	12 300	18 450

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	117 000	117 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 000	117 000
Utgående redovisat värde	117 000	117 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder till närstående personer	-797 947	-861 810
	-797 947	-861 810

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marita Rundlöf, creacta ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Stockholm

Martinson Maria
Martinson Maria
Verkställande direktör
2025-01-15